
Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Neretā  

21.04.2022.         sēdes protokols Nr.9., 72.p.  

LĒMUMS Nr.259 

Par  saistību izpildi īpašumam Odzienas iela 5-4, Pļaviņas, Aizkraukles novads, un 

nostiprinājuma lūguma izsniegšanu          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja jautājumu par saistību izpildi un nostiprinājuma lūguma 

izsniegšanu īpašumtiesību reģistrēšanai par dzīvokļa īpašumu Odzienas iela 5-4, Pļaviņās, 

Aizkraukles novadā. 

2019.gada 5.decembrī starp Pļaviņu novada domi un *, personas kods: *, deklarētā adrese: 

“Istalsna”, Istalsna, Isnaudas pag., Ludzas nov., LV-5716, tika noslēgts Nomaksas pirkuma – 

pārdevuma līgums un ķīlas līgums par nekustamā īpašuma Odzienas iela 5-4, Pļaviņās, Aizkraukles 

nov., ar kadastra Nr.32139000907 iegādi. 

* 2019.gada 5.decembrī noslēgto Nomaksas pirkuma – pārdevuma līgumu un Ķīlas līgumu 

nav iesniedzis reģistrēšanai zemesgrāmatā un līdz ar to Zemgales rajona tiesas Pļaviņu pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.574 4 dzīvoklim Odzienas iela 5-4, Pļaviņās, Aizkraukles nov., ar 

kadastra Nr.32139000907 nav pārreģistrētas īpašuma tiesības uz pircēju un ķīlas tiesība. 

Ar 2022.gada 18.marta paziņojumu vecākā grāmatvede Gaļiņa GRIŠUĻONOKA informē par 

2019.gada 5.decembrī noslēgtā nomaksas pirkuma - pārdevuma līguma un ķīlas līguma saistību 

izpildi, līdz ar to pircējs ir pilnībā ieguvis īpašuma tiesības uz dzīvokli Odzienas iela 5-4, Pļaviņās, 

Aizkraukles novadā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

13.04.2022. atzinumu,  atklāti balsojot: ar 15 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Guntis 

LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Arvis 

UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Evija 

VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Gatis GŪTMANIS), “Pret” – nav, “Atturas” 

– nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izsniegt * nostiprinājuma lūgumu īpašumtiesību reģistrēšanai uz dzīvokļa īpašumu Odzienas 

iela 5-4, Pļaviņas, Aizkraukles nov., LV-5120, ar kadastra Nr.32139000907. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļai 

veikt nepieciešamās darbības lēmuma 1.punktā minētā dzīvokļa izslēgšanai no bilances. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Īpašumu nodaļas nekustamo īpašumu 

speciālistei Sanitai GRABĀNEI veikt nepieciešamās darbības nostiprinājuma lūguma 

sagatavošanai iesniegšanai zemesgrāmatā. 

4. Lēmumu nosūtīt Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Finanšu un grāmatvedības 

nodaļas vecākajai grāmatvedei Gaļinai ĢRIŠUĻONOKAI: 

galina.grisulonoka@aizkraukle.lv. 

5. Lēmumu nosūtīt Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Īpašumu nodaļas 

nekustamā īpašuma speciālistei Sanitai GRABĀNEI: sanita.grabane@aizkraukle.lv. 
 

 

 
 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

mailto:galina.grisulonoka@aizkraukle.lv
mailto:sanita.grabane@aizkraukle.lv

